2022年５月 23日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員 瀧口 裕一

 （TEL. 0495-27-2525）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付けで開催しました取締役会において、下記のとおり、役員人事を決定しましたことをお

知らせいたします。

１．取締役（2022 年６月 27 日付）

氏 名 旧役職名 新役職名

阿部 和彦 社外取締役 取締役

以上